
 

                                     
УКРАЇНА 

 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА                 
Сьоме демократичне скликання 

(Шістнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 
 

від 30.06.2017.  № 556-16/2017 
м. Івано-Франківськ 

 
Про укладення з Івано-Франківським  
обласним комунальним  агролісогос- 
подарським   підприємством “ Івано- 
Франківськоблагроліс”  договору на  
безоплатне користування  нерухомим 
майном  
 
         Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи клопотання Івано-Франківського обласного комунального 
агролісогосподарського підприємства “Івано-Франківськоблагроліс”  від 27.04.2017. 
№ 68  та  погодження  комунального підприємства Івано-Франківської обласної ради 
з експлуатації майна від 18.05.2017. № 91, обласна рада  

вирішила: 

1. Доручити управлінню об’єктами спільної власності територіальних громад 
області (В. Даниш) укласти з Івано-Франківським обласним комунальним 
агролісогосподарським  підприємством “Івано-Франківськоблагроліс”  договір  на 
безоплатне користування терміном до 31.12.2018 року приміщеннями шостого 
поверху адміністративного  будинку на  вул. Василіянок, 62а  у м. Івано-Франківську 
загальною площею 116,74 кв. м, у якому передбачити зобов’язання щодо 
відшкодування балансоутримувачу – комунальному підприємству Івано-Франківської 
обласної ради з експлуатації майна витрат на комунальні послуги. 

 
            
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника голови 

обласної ради  В. Гладія  та постійну комісію обласної ради з питань соціально-
економічного розвитку, управління комунальною власністю, розвитку малого і 
середнього бізнесу  (О. Дзеса). 

 
 
 

Голова обласної ради               Олександр  Сич 
 


